Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ                                                                                                                      21 сентября  2018 года

 № 7
Об избрании заместителя  председателя Собрания депутатов
шестого  созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии со статьей 8 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т :

1. По результатам открытого  голосования избрать заместителем председателя Собрания   депутатов шестого созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район»  депутата Голенищева Антона Александровича, избирательный  округ № 6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Собрания   депутатов

А.Н. Авилов